
 
 

UCHWAŁA NR LXI/427/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  
2023 r., poz. 572) w związku z art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego (Uchwała nr 
106/2023) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych na mapach stanowiących załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Bulczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/427/2023 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 maja 2023 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY GRZMIĄCA ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Obręb nr geodezyjny Długość drogi około w 
[m] 

1 Nosibądy 375/4 73 
2 Nosibądy 400/1 267 
3 Krosino 540 390 
4 Krosino 595 1142 
5 Krosino 582/6 90 
6 Mieszałki 371/3 180 
7 Mieszałki 372/5 450 
8 Radomyśl 161/1 250 
9 Radomyśl 160 460 
10 Radomyśl 161 630 
11 Storkowo 30 385 
12 Storkowo 44 230 
13 Storkowo 49 368 
14 Storkowo 50 370 
15 Storkowo 54 270 
16 Storkowo 73/4 45 
17 Storkowo 58 155 
18 Lubogoszcz 84 770 
19 Lubogoszcz 89/13 120 
20 Lubogoszcz 6/12 1050 
21 Grzmiąca 150 330 
22 Grzmiąca 9/39 245 
23 Grzmiąca 33 430 
24 Grzmiąca 9/7 170 
  Razem 8 272 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/427/2023 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 maja 2023 r. 

PRZEBIEG DRÓG GMINNYCH 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3013



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3013



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3013



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3013



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3013



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3013



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3013


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-19T13:31:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




